а д м и н и с т р а ц и я : v 7 ' '
■ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОВД АСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.04.2018 года № 281
р.п. Хохольский

О внесении изменений и '
дополнений в постановление ~ ~ • -
Хохольского муниципального
района Воронежской области....... - -

...№252 от 16.04.2018 года «Об " : \
организации и обеспечении отдыха -.- 7;-: ' ...■4: ^ "; V Г' ^
и оздоровления детей Хохольского _ ■ . ■-

■муниципального района в -2018 ‘ . ■ -
году» . ■ : ■ . ‘ - -

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости школьников,
профилактики безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних
и укрепления материально-технической базы палаточного лагеря «Крылья» в
рамках муниципальной программы «Развитие образования, культуры и
спорта в Хохольском муниципальном районе на 2014-2020 годы»,
подпрограммы «Молодёжь и организация летнего отдыха» администрация
Хохольского муниципального района Воронежской области, постановляет:

1. Внести в постановление администрации Хохольского муниципального
района Воронежской области №252 от 16.04.2018 г. следующие изменения и
дополнения:

1.1 . Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Финансовому отделу администраций Хохольского муниципального
района (Рязанцева) выделить отделу по образованию молодёжной политике,
культуре и спорту денежные средства в сумме ; 2 040 731,52 руб. (Два
миллиона сорок тысяч семьсот тридцать один руб. 52 коп.), в пределах
лимитов бюджетных обязательств и в соответствии со сводной бюджетной

.росписью, утвержденной".в установленном'-'порядке- на -~-2018г-.тод :;на
организацию и проведение летней оздоровительной ' кампании (приложение
2), в том числе: . : . ' - ---- ' : - \  " -
- областной бюджет 741 200,00 руб. (Семьсот сорок .одна тысяча Двести руб.);
-- районный бюджет Г006 662,30 руб. (Один/миллион шесть тысяч:шестьсот
шестьдесят два рубля 30 коп.); ~ - '

- внебюджетные источники 292 869,22 руб. '(Двести девяносто :две тысячи
■ восемьсот, шестьдесят девять руб. 22 : ' коп.),; привлеченные в ' рамках;

проведения районной благотворительной акции «Подари детям Лето»;

1.2. в пункте"? приложения 2 к постановлению:- : ;
- 1.2.1. изменить-цифры« 140730» нащифрьг <<160490» - ' ■ ■;

1.2.2. дополнить пункт 7 следующими словами:
«- районный бюджет 19760 руб.

Павильон садовый с антимоскитной сеткой Blooma Arcade, синий, 300 х 300
х 265 см - 9 880 руб. 2 шт. = 19760 руб.»

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

\

% V

И.о. главы администрации Хохольского -
муниципального района Вбронежской,области